שלמה פרידלנדר, שופט

אשר על כן הוחלט פה אחד כאמור בחוות דעתו של השופט נתן זלוצ'ובר בנוגע לעונש המאסר לריצוי בפועל
ובנוגע למאסר המותנה. בנוגע לפיצוי הוחלט ברוב דעות השופטים זלוצ'ובר ורז לוי כאמור בחוות דעתו של

השופט זלוצ'ובר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בנוכחות הצדדים.